UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-QLCL-CNTT Đắk Lắk, ngày         tháng 8 năm 2024

V/v hưởng ứng tham gia Cuộc thi trắc

nghiệm tìm hiểu về Chuyển đổi số tỉnh

Đắk Lắk năm 2024

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Phối hợp thực hiện Công văn số 1510/BTCCT ngày 02/8/2024 của Ban tổ

chức cuộc thi trắc nghiệm tìm hiểu về Chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk năm 2024, Sở

Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện

một số nội dung sau:

1. Thông tin, tuyên truyền về Cuộc thi; vận động cán bộ, đảng viên, công

chức, viên chức, đoàn viên, học sinh, sinh viên tích cực tham gia, hưởng ứng Cuộc

thi với tinh thần và trách nhiệm cao nhất.

2. Sử dụng thiết bị cá nhân kết nối Internet để đăng ký tài khoản và trả lời

trực tiếp các câu hỏi tại địa chỉ: https://thitructuyencds.daklak.gov.vn/;

https//dti.daklak.gov.vn; hoặc truy cập banner Cuộc thi trắc nghiệm “tìm hiểu về

chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk năm 2024" trên Trang thông tin điện tử của Sở Thông

tin và Truyền thông tại địa chỉ: https://stttt.daklak.gov.vn (Chi tiết theo thể lệ Cuộc

thi đính kèm)

Đây là cuộc thi có ý nghĩa quan trọng trong Kế hoạch Tổ chức các hoạt

động hưởng ứng Ngày chuyển đổi số quốc gia và Ngày chuyển đổi số tỉnh Đắk

Lắk năm 2024 (Ngày 10 tháng 10). Nhận được Công văn này, yêu cầu thủ trưởng

các đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng CMNV Sở;

- Lưu: VT, QLCL-CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Tiến Quang

		2024-08-05T14:37:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T14:45:27+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T14:45:34+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T14:45:59+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!